Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09  октября  2020 года                             дер. Бор                                                              № 31

Об установлении срока начала отопительного сезона 2020 - 2021 годов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, а также в целях своевременного обеспечения жилого фонда и социальных учреждений, находящихся на территории Борского сельского поселения, услугами теплоснабжения:

1. Теплоснабжающей организации АО «Газпром теплоэнерго» завершить режим периодического протапливания и перейти к режиму регулярной подачи отопления в жилой фонд, социально-значимые объекты и другим потребителям на территории д. Бор и п. Сельхозтехника с 15.10.2020 года.
[bookmark: _GoBack]2.   Теплоснабжающей организации АО «Нева Энергия» завершить режим периодического протапливания и перейти к режиму регулярной подачи отопления в жилой фонд, социально-значимые объекты и другим потребителям на территории д. Мозолево-1 и п. Ларьян с 15.10.2020 года.
3.  Установить срок начала отопительного сезона 2020-2021 годов на территории Борского сельского поселения – с 15 октября 2020 года.
4.  Распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
5.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                В.Н. Сумерин

_____________________________________________________________________________
Разослано: Комитет ЖКХ администрации БМР, МУП «ЖКХ Борское», потребителям, ООО «Газпром-теплоэнерго», АО «Нева -Энергия»,  прокуратура, в дело